ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 марта 2022 г.
	№ 110-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 19.07.2012 № 358-П       «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений архитектурных и градостроительных проектов               в Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.07.2013 № 285-П «О признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 19.07.2012 № 358-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 224-П «О проведении ежегодного областного конкурса «Новогодняя сказка»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.08.2016 № 373-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области     от 16.05.2016 № 224-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.02.2017 № 80-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области   от 16.05.2016 № 224-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

             В.Н.Разумков
2001мм4